N. termos,
P. deferimento.

a, em 23 de de 2015.

Dr. MARCEL PI
Ver

A COSTA
r

• 	 • Ar

Câmara Municipal de Ibitinga

0)

éié 	 111 111911111111 11111 111  Protocolo Geral 0001068/2015
Data: 23/06/2015 Horário: 22:10

- gl/dtal &rariO42C1ICÁI 40/1eChiCk 	 Legislativo - REQ 167/2015

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 82/2015, protocolizado nesta Casa em 15/05/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que regulamenta as normas da contrapartida financeira para aprovação e
interligação de empreendimentos de parcelamento de solo, tais como loteamentos, conjuntos
habitacionais horizontais, verticais, condomínios e outros à rede pública de água.

O projeto ora apresentado visa estabelecer critérios e normas para apresentação
de contrapartida, quando do fornecimento de diretrizes urbanísticas, aprovação e interligação
de empreendimentos ao que se rerefere à rede pública de água.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1